ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio enero incluye fc 107350-107353
con rc 152659.

278,247.03278247.030001 1 278247.03000

74045827069609
01/02/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 278,247.03
I.V.A.INSCRIP.  % 58,431.88

TOTAL 353,034.52

21905430 CAE

PESOS  TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL TREINTA Y CUATRO CON 52/100

$

$

$

$

21

$

16,355.61

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 94.16 924 0.09 262.25

902 1.75 4869.32 901 4.00 11129.88

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio enero incluye fc 107350-107353 con rc 152659.

Original